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DECLARATIE DE AVERE
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''ND , domiciliul CottttPt

:unoscand preverlerile ?,"t ':';;;;; 
ot"t pti"ind ful'ii d*larafii' declar pe propria r[spundere

;;;;;;# cu familiar) defin urmdtoarele:

; ij rri,., ir,tiii. " inl"rtgt solul/so1ia 9i copiii aflali in intrelinerea dcestora'

[' tsunuri imobile

I' Terenuri
NO'iA:
i."""r'a.,r^* inclusiv cele aflate in alte tari'

ffi;;;ffi;(3)intravilan;(4)luciudeaea;:5]altecategorii<Jeterenur]
,-,;li;;;;;':;il I ::::i:', i"*ul bunur'or proprii, numeie proprietarului (titularul' solul/so1ia' oopilul)'

^J'1'i;:,,11;l,1:i,ii'l'llil'lJ'H;"''"*+^n' 
ei numere coproprietar'or'

2, Clidiri
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inclLrsiv oele aflate in alte 16ri'

plva'i cq!ll3!4Tl rz,e .z
./rTaFDrrdz;'lb L t'^L

i2 f,,2,f ia /y'r€.i7iie;l.lit.
C e/../ 4t/1u e) tt.l I r^L

TiiL", p z,n"e,'r-'



* Categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casd de locuit; (3) casd de vacanJS; (4) spalii comerciale/de

productie.
*2) La "Titular" se menlioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/solia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autotu risme, tractoare, magini agricole, galupe, iahturi 9i alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

ku €g:/ 6 a4duL

2. Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de artl Si de cult, colec{ii de arti 9i

numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a ciror valoare

insumatl depigegte 5'000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul RomAniei

la momentul declaririi.

Nu et;t e'-lu L

III. Bunuri mobile, a clror valoare depdqegte 3.000 de euro fiecare, 9i bunuri imobile instriinate in

ultimele 12 luni
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IV, Active financiare

1. Conturi qi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire qi investire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depdEeqte 5.000 de euro

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in benci sau institutii financiare din strdindtate.

Nu tiaTE c.tluL

*Categoriile indicate sunt: (1) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau

echivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu

acumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior).

2. Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, dacd valoarea de pia(n insumati a tuturor
acestora depdgeqte 5.000 de euro

. NOTA:
Se vor declara inclusiv investiJiile gi participdrile in srein5tate.

^!a 
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*Categoriile indicate sunt: (1) hdrtii de valoare delin te (titluri de stat, certificate, obligaliuni); (2)
acliuni sau pdrli sociole in societdli conerciale; (3) imprumuturi acordate in nume personal.



3. Alte active producltoare de venituri nete, care insumate dep5gesc echivalentul a 5.000 de euro pe

N e...1.1t !....9.,!.*it.L-.............

Se vor declara inclusiv cele aflate ?n strAindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui tert, bunuri achizifionate in sistem leasing qi alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora depiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strlindtate.

VI' Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfion ate fal6 de valoarea de piat5, din
partea unor persoane, organizalii, societifi comerciale, regii autonome, companii/societifi nationale sau
institulii publice romAnegti sau striine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontiri de cheltuieli, altele decit
cele ale angajatorului, a ciror valoare individuald depSgegte 500 de euro*

/.r E fd e'llw L

I .2. So1/so1ie

1.3. Copii

*Se excepteazd de la declarare cadourile si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al 1|-ba
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VII'Veniturialedeclarantuluiqialemembrilorsiidefamilie,realizateinultimulanfiscalincheiat
(potrivit art.41 din I-"g"" "r.lliJiobl 

privind codul fiscal, cu modificirile qi complet5rile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdinatate'



7.1. Titular

Na 6tTA aleuL

7.2. So/so1ie

/ u ti97d o44 - L

7.3. Copii
J .t ;s:d c.,,t l,-: L

8.1. Titular
/J q ;9r€ c,4uL

8.2. Soli solie
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8.3. Copii
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Prezenta declarafie constituie act public
caracterul incomplet al datelor mentionate.

Data completirii

tn,oC, TtXo
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gi rlspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

Semnltura


